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Villemo Dahlqvist lämnar AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll och Villemo Dahlqvist går skilda vägar efter att avtalet mellan 
parterna löper ut den 31 december 2025. Villemo anslöt till klubben inför 
säsongen 2024 och spelade sammanlagt 40 tävlingsmatcher i den 
svartgula tröjan. 
 
– Vi vill rikta ett stort tack till Villemo för tiden i AIK. Hon har alltid givit 
sitt yttersta för oss i både träning och match. Utöver det har hon stått 
för det mest minnesvärda målet i år när hon avgör derbyt mot 
Hammarby på Skytteholm, för det kommer hon för evigt vara inskriven i 
historien som en derbydrottning. Vi önskar Villemo all lycka i framtiden., 
AIK Fotbolls sportchef, Zinar Spindari. 
 
– Jag är väldigt tacksam för min tid i AIK. Jag kommer ta med mig mycket 
från de här två åren och jag känner att jag utvecklats mycket både som 
spelare och som person. Det känns tråkigt att den här tiden nu tar slut, men 
jag vill rikta ett varmt tack till alla spelare och ledare i laget och alla som 
jobbar runt AIK för de här åren, och ett speciellt tack till alla supportrar! Ni 
har gjort min tid i AIK till något extra och ni kommer alltid ha en speciell plats 
i mitt hjärta, tack för allt, säger Villemo Dahlqvist. 
 
 
För en längre faktapresentation av Villemo Dahlqvist, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 

 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Villemo Dahlqvist 

23-åriga Villemo Dahlqvist föddes den 5 september 2002 i Skellefteå. 
Hennes fotbollsuppfostran fick sin start i den klassiska 
fotbollsföreningen Sunnanå SK redan vid sexårsåldern. Den 9 
september 2017, fyra dagar efter sin 15-årsdag, i mötet mellan Sunnanå 
SK och IFK Östersund i Division 1 Norrland – fick Villemo göra sin A-
lagsdebut när Caisa Norlund i den 79 matchminuten gjorde plats för den 
unga mittfältaren. Sunnanå vann matchen med 2–1 och Villemo fick 
därmed fira tre poäng i sin första match på seniornivå. Det blev totalt 
två matcher i Division 1 Norrland för Villemo under säsongen 2017. 

Säsongen 2018 fick Villemo alltmer speltid på seniornivå. Första målet 
kom den 9 maj när Sunnanå SK reste till Luleå för att ta sig an Notvikens 
IK i den tredje omgången av Division 1. Villemo, som hade fått kortare 
inhopp i dem två första omgångarna av säsongen, skulle även denna 
gång få hoppa in med kort tid kvar på matchklockan. I den 84:e 
matchminuten fick hon äntra planen med ställningen 2–1 till hemmalaget, 
knappt fem minuter senare skulle Villemo kvittera matchen till 2–2 – och 
med det rädda en poäng till laget. Det blev totalt 17 matcher och nio mål 
under hennes första hela säsong på elitnivå. 

Nästkommande säsong skulle Villemos genombrott komma. Hon 
spelade då totalt 22 matcher, varav 20 från start. På dessa matcher 
blev det 15 gjorda mål – vilket placerade henne på en sjunde plats i 
Division 1 Norrlands skytteligatabell. Skytteligavinnaren det året var Moa 
Sjöström på 31 gjorda mål. 

Villemos fina säsong 2019 skulle innebära intresse från klubbar högre 
upp i seriesystemet. Efter elva år i sin moderklubb valde 17-årige Villemo 
att ta steget vidare i karriären till Elitettanklubben Morön BK – som även 
de baseras i Skellefteå. På grund av pandemin fick hon vänta ända fram 
till den 14 juni 2020 för att få göra sin debut i landets näst högsta serie – 
då hon fanns med i startelvan i premiärmatchen mot Jitex BK på 
bortaplan. Första målet i Elitettan kom drygt en månad senare när hon i 
hemmamötet med Lidköpings FK satte dit 4–0 målet i matchminut 58. 
Det blev totalt två säsonger, 49 matcher och fem mål i Morön BK innan 
flyttlasset skulle gå söderut. 

Inför säsongen 2022 stod det klart att Villemo var klar för det dåvarande 
Damallsvenska laget Umeå IK FF. Debuten för den nya klubben kom i 
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den första matchen av Svenska Cupens gruppspel. Umeå IK hade rest i 
väg för att ta sig an Bollstanäs SK. Villemo fanns med i startelvan och 
skulle även passa på att göra sitt första mål i klubben – när hon i den 53 
matchminuten sköt in 7–0 målet. Första minuterna i OBOS 
Damallsvenskan kom i hemmamötet med BK Häcken den 27 mars 2022, 
då hon skulle få chansen med åtta minuter kvar på matchklockan. Den 
12 juni kom det första målet i Sveriges högsta serie. Hon blev då inbytt i 
matchminut 68 i bortamötet med FC Rosengård, en match som 
hemmalaget ledde med 4–0. Matchens slutresultat skrevs till 5–2 – där 
Villemo stod för ett reduceringsmål i den 89 matchminuten. Det blev 
totalt 25 matcher och två mål i hennes debutsäsong i Umeå IK FF och 
Damallsvenskan. 

Säsongen 2023 blev det återigen spel i Elitettan för Villemo, detta 
eftersom Umeå IK inte lyckats hålla sig kvar i Damallsvenskan under 
föregående säsong. Hon skulle under säsongen vara en viktig spelare 
för laget då hon fanns med i startelvan i alla 26 omgångar av 
seriespelet. Villemo skulle under dessa matcher stå för tolv mål – varav 
ett hattrick när hon i den första omgången stod för tre av fem mål i 5–1 
segern mot IK Rössö. 

Den 7 januari 2024 meddelade AIK Fotboll att man kommit överens med 
den då 21-åriga Villemo om ett avtal som sträcker sig fram till den 31 
december 2025. Debuten kom direkt i säsongsinledningen när AIK 
ställdes mot Kif Örebro i den första omgången av Svenska cupens 
gruppspel 2023/2024. Gnaget som hade hamnat i underläge strax inför 
halvtidsvisslan hade valt att inleda med Villemo på bänken, men i 
matchminut 58 fick hon göra entré när Moa Sjöström byttes ut till 
förmån för nyförvärvet. Med Villemo på plan kom även vändningen då 
Beata Olsson kvitterade till 1–1 i matchminut 72, och med tio minuter kvar 
av ordinarie speltid hittade Adelisa Grabus nätet när hon satte dit 
segermålet (2–1). Under sin debutsäsong i AIK så hade Villemo svårt att 
ta en startplats vilket ledde till att AIK Fotboll under sommaren 2024 
inledde ett samarbete med Elitettanklubben, Sunnanå SK, som innebar 
att Villemo hade möjlighet att representera bägge lag under resterande 
del av säsongen 2024. Första målet i den svartgula tröjan skulle bli ett 
viktigt sådant. Detta skedde i den sista omgången av Damallsvenskan 
när Gnaget hade rest någon timme söderut för att ställas mot IFK 
Norrköping på Platinumcars Arena. Villemo inledde mötet på bänken 
men fick hoppa in i matchminut 77. Sju minuter tidigare hade Adelisa 
Grabus kvitterat för AIK och Villemo hade endast varit på planen i fyra 
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minuter innan Jennie Nordin gav AIK ledningen. Kallduschen kom 
däremot direkt då hemmalaget kvitterade till 2–2 endast en minut efter 
Nordins ledningsmål. Det var dock AIK som fick det sista ordet då 
Villemo såg till att säkra segern genom att sätta bollen i nät i matchminut 
86 (2–3). I och med vinsten stod det klart att Gnaget lyckades behålla 
kvalplatsen, och efter ett lyckat dubbelmöte mot Umeå IK FF (2–1) så var 
det konstaterat att AIK var klara för spel i Damallsvenskan 2025. 

Det blev alltmer speltid för Villemo under säsongen 2025, men trots det 
hade hon stundtals fortsatt svårt att ta en plats i startelvan. Det mest 
minnesvärda målet som hon stod för var den 10 maj när Hammarby kom 
på besök till Skytteholms IP. När Villemo stod på sidlinjen och gjorde sig 
redo för inhopp i minut 60 så var matchen mållös, men med elva minuter 
kvar av ordinarie speltid hamnade bollen vid fötterna hos Villemo som 
läckert vände runt och tryckte i väg ett avslut som letade sig in i 
nätmaskorna. Det blev även matchens enda mål och när domare Ekwall 
blåste av derbyt så stod det klart att AIK vann med ett mål mot noll. 
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